ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ BA DINH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /UBND-VP

V/v xác nhận thông tin hộ khẩu,

số nhân khẩu trong hộ gia đình có

đất bị thu hồi để thực hiện dự án:

Nâng cấp mở rộng tuyến đường

Thị trấn Ba Tơ – Ba Dinh; Địa

điểm xây dựng: Xã Ba Dinh,

tỉnh Quảng Ngãi.

Ba Dinh, ngày       tháng 11 năm 2025

Kính gửi: Công an xã Ba Dinh.

Thực hiện Công văn số 650/TTQĐMĐ ngày 24/11/2025 của Trung tâm

PTQĐCNKV Mộ Đức, tỉnh Quảng Ngãi về việc xác nhận thông tin hộ khẩu, số

nhân khẩu trong hộ gia đình có đất bị thu hồi để thực hiện dự án: Nâng cấp mở

rộng tuyến đường Thị trấn Ba Tơ – Ba Dinh; Địa điểm xây dựng: Xã Ba Dinh, tỉnh

Quảng Ngãi. Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã có ý kiến như sau:

Giao Công an xã tham mưu UBND xã báo cáo kết quả xác minh thông tin

nhân khẩu, số nhân khẩu theo nội dung tại Công văn số 650/TTQĐMĐ ngày

24/11/2025 của Trung tâm PTQĐCNKV Mộ Đức, tỉnh Quảng Ngãi, gửi về UBND

xã (qua Văn phòng HĐND&UBND xã) trước ngày 28/11/2025 để tổng hợp và gửi

về Trung tâm PTQĐCNKV Mộ Đức, tỉnh Quảng Ngãi theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT, VP (Đang).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Bảo Vi

		2025-11-25T11:00:30+0700

		2025-11-25T14:29:19+0700

		2025-11-25T14:29:19+0700

		2025-11-25T14:29:19+0700